
www.agatinsvet.cz

Karetní hra Přebíjená s pejsky
(DJ05104)  

3–6 let, tato přebíjená byla vytvořena pro nejmenší děti

2 a více hráčů

10 minut

 36 karet

Získat všechny karty

   Pravidla hry
Rozdejte všechny karty. Každý hráč si ze svých karet vytvoří balíček, který si položí 
před sebe, obrázky na kartách dolů. 

Všichni hráči ve stejném okamžiku otočí vrchní kartu svého balíčku. Otočené karty 
bere ten hráč, který otočil největšího psa. 

Stane-li se, že kartu s největším psem otočilo více hráčů, musí říct „Bata-waf“  
(nebo, v počeštěné variantě, „Bata-haf“). Pak na předchozí otočenou kartu položí  
další kartu (obrázkem dolů) a na ni ještě jednu kartu, tentokrát obrázkem nahoru.  
Kdo nyní otočil kartu s největším pejskem, bere všechny karty z tohoto kola. 

Děti, které ještě neznají čísla, mohou snadno zjistit, který pejsek je větší –  
díky metru na kartách a porovnání velikostí psů. 

Pozor: nebezpečí udušení.

Varování: Hra obsahuje malé dílky, 
hrozí nebezpečí udušení.

www.agatinsvet.cz

Karetní hra Přebíjená s pejsky
(DJ05104)  

3–6 let, tato přebíjená byla vytvořena pro nejmenší děti

2 a více hráčů

10 minut

 36 karet

Získat všechny karty

   Pravidla hry
Rozdejte všechny karty. Každý hráč si ze svých karet vytvoří balíček, který si položí 
před sebe, obrázky na kartách dolů. 

Všichni hráči ve stejném okamžiku otočí vrchní kartu svého balíčku. Otočené karty 
bere ten hráč, který otočil největšího psa. 

Stane-li se, že kartu s největším psem otočilo více hráčů, musí říct „Bata-waf“  
(nebo, v počeštěné variantě, „Bata-haf“). Pak na předchozí otočenou kartu položí  
další kartu (obrázkem dolů) a na ni ještě jednu kartu, tentokrát obrázkem nahoru.  
Kdo nyní otočil kartu s největším pejskem, bere všechny karty z tohoto kola. 

Děti, které ještě neznají čísla, mohou snadno zjistit, který pejsek je větší –  
díky metru na kartách a porovnání velikostí psů. 

Pozor: nebezpečí udušení.

Varování: Hra obsahuje malé dílky, 
hrozí nebezpečí udušení.

www.agatinsvet.cz

Karetní hra Přebíjená s pejsky
(DJ05104)  

3–6 let, tato přebíjená byla vytvořena pro nejmenší děti

2 a více hráčů

10 minut

 36 karet

Získat všechny karty

   Pravidla hry
Rozdejte všechny karty. Každý hráč si ze svých karet vytvoří balíček, který si položí 
před sebe, obrázky na kartách dolů. 

Všichni hráči ve stejném okamžiku otočí vrchní kartu svého balíčku. Otočené karty 
bere ten hráč, který otočil největšího psa. 

Stane-li se, že kartu s největším psem otočilo více hráčů, musí říct „Bata-waf“  
(nebo, v počeštěné variantě, „Bata-haf“). Pak na předchozí otočenou kartu položí  
další kartu (obrázkem dolů) a na ni ještě jednu kartu, tentokrát obrázkem nahoru.  
Kdo nyní otočil kartu s největším pejskem, bere všechny karty z tohoto kola. 

Děti, které ještě neznají čísla, mohou snadno zjistit, který pejsek je větší –  
díky metru na kartách a porovnání velikostí psů. 

Pozor: nebezpečí udušení.

Varování: Hra obsahuje malé dílky, 
hrozí nebezpečí udušení.

www.agatinsvet.cz

Karetní hra Přebíjená s pejsky
(DJ05104)  

3–6 let, tato přebíjená byla vytvořena pro nejmenší děti

2 a více hráčů

10 minut

 36 karet

Získat všechny karty

   Pravidla hry
Rozdejte všechny karty. Každý hráč si ze svých karet vytvoří balíček, který si položí 
před sebe, obrázky na kartách dolů. 

Všichni hráči ve stejném okamžiku otočí vrchní kartu svého balíčku. Otočené karty 
bere ten hráč, který otočil největšího psa. 

Stane-li se, že kartu s největším psem otočilo více hráčů, musí říct „Bata-waf“  
(nebo, v počeštěné variantě, „Bata-haf“). Pak na předchozí otočenou kartu položí  
další kartu (obrázkem dolů) a na ni ještě jednu kartu, tentokrát obrázkem nahoru.  
Kdo nyní otočil kartu s největším pejskem, bere všechny karty z tohoto kola. 

Děti, které ještě neznají čísla, mohou snadno zjistit, který pejsek je větší –  
díky metru na kartách a porovnání velikostí psů. 

Pozor: nebezpečí udušení.

Varování: Hra obsahuje malé dílky, 
hrozí nebezpečí udušení.


